the Lord liatli anointed me . Isai . 61 , 1 .

And I will pour upon you clean water , and

you shall be cleansed from all your filthiness .

Ezech . 36 , 25 .

Now it was the time when the first ripe

grapes are fit to be eaten . And when they were

gone up , they viewed the land from the desert

of Sin , unto Rohob as you enter into Emath .
And they went up at the south side , and came

to Hebron . . . And going forward as far as the

torrent of the cluster of grapes , they cut off

a branch with its cluster of grapes , which two

men carried upon a lever . Numb . 13 , 21 — 24 .

In that day there shall be a fountain open

to the house of David , and to the inhabitants

of Jerusalem : for the washing of the sinner .

Zach . 13 , 1 .
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DOMINICA PALMARUM .

Benedictas , qui venit in nomine Domini . Ps . 117 , 2G.

Porro cum reverteretur percusso Philisthaeo David , egressae

sunt mulieres de universis urbibus Israël , cantantes , chorosque

ducentes in occursum Saul regis , in tympanis lsetitise et in sistris .

Et prsecinebant mulieres ludentes atque dicentes : Percussit Saul

mille , et David decern millia . I . Reg \ 18 , 6 . 7 .

Egredimini et videte tiliae Sion regem Salomonem in diademate .
Cant . 3 , 11 .

Yidentes autem filii prophetarum , qui erant in Jericho econ -

tra dixerunt : Requievit spiritus Elise super Eliseum . Et venien -

tes in occursum ejus , adoraverunt eum proni in terrain .
IV . Reg . 2 , 15 .

Cum David et Saul post vic +oriam suyer Goliath rediissent ad Jerusalem , ubi quasi illustre trophaeum caput Goliath consti -
tuerunt ex urbibus virgines illis obviabant ad celebrandum triumphum . Haec gloriosa Davidis receptio significat triumphum _Christi in
die Palmarum , quem pueri Hebraeorum recipientes in Jerusalem clamabant : Hosanna , Benedictus qui venit in nomine Domini . Davidis
enim victoria super Goliath est symbolum victoriae Christi super diabolum . S . Augustinus Dornet post Trin . senn . 2 . : „ Stabant Ile -
braei et pugnare cum adversariis " non audebant . Quare non audebant ? Quia David , qui Christi typum gerebat , nondum venerat .
Verum est fratres charissimi : quis enim contra diabolum pugnare poterat , antequam Christus ^ Dominus genus humanuni de pote -
state diaboli liberaret ? David enim interpretatur Manu fortis . Quis eo fortior , fratres , qui Universum mundum vicit armatus non
ferro sed ligno ." ' Et idem in Ps . 33 » conc . 1 ?JQuod David prostravit Goliath ^ Christus est qui occidit diabolum . Et rursum senn . 1J / .
de temv . : ,A 7idete fratres , ubi David Goliath peieisserit in fronte utique , ubi crucis signaculum non habebat ._ Sicut enim baculus
crucis tvpum habuit , ita etiam et lapis ille , de quo scriptum est : Lapidem . quem reprobaverunt pdificantes , hic factus est m caput
anguli . " Etiam S . Ecclesia in die Palmarum ad hanc pugnam Davidis cum Goliath alludere videtur , si cantat : „ Israël es tu Rex , Davidis
etlnclyta proles : Nomine qui in Domini , Rex benedicte , venis . "